
Zarządzenie nr 21/2024

Dyrektora

Miejskiej Biblioteki Publicznej

im. Księdza Bernarda Sychty w Pelplinie

z dnia 09.12.2024 r.

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu korzystania z usługi platformy Legimi i Empik Go w 

Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Księdza Bernarda Sychty w Pelplinie

Na podstawie § 7 pkt. 9 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pelplinie,

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam Regulamin korzystania z usługi e-booków i audiobooków Legimi w Miejskiej Bibliotece

Publicznej im. Księdza Bernarda Sychty w Pelplinie, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego

Zarządzenia.

§ 2

Traci moc Zarządzenie nr 10/2024 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pelplinie w sprawie

korzystania z usługi e-booków i audiobooków Legimi w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Księdza

Bernarda Sychty w Pelplinie z dnia 13 czerwca 2024 roku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku.



Załącznik 1

do Zarządzenia nr 21/2024

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej

im. Księdza Bernarda Sychty w Pelplinie

z dnia 09.12.2024 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z USŁUG PLATFORMY LEGIMI I EMPIK GO

W MIEJSKIEJ BIBLIOTECE PUBLICZNEJ IM. KSIĘDZA BERNARDA SYCHTY W 

PELPLINIE

Rozdział I

Postanowienia ogólne

§ 1

1. Regulamin określa zasady i warunki korzystania z serwisu Legimi i Empik Go w ramach

zakupionego pakietu przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. Księdza Bernarda Sychty w 

Pelplinie

2. Korzystanie przez Użytkownika z Serwisów jest dobrowolne i nieodpłatne.

Rozdział II

Zasady korzystania z oferty Legimi i Empik Go

§ 2

1. Możliwość z korzystania oferty Legimi i Empik Go mają wyłącznie czytelnicy zarejestrowani w 

Miejskiej Bibliotece Publicznej w Pelplinie oraz jej Filii w Pelplinie, Rudnie i Rajkowach,

którzy ukończyli 16 rok życia i nie posiadający zadłużeń wobec Biblioteki określonym

w odrębnych Regulaminie.

2. Kody będą wydawane w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Księdza Bernarda Sychty w

Pelplinie i Filiach lub za pośrednictwem poczty elektronicznej, po uprzednim zgłoszeniu na

e-mail: biblioteka@epelplin.pl. W e-mailu należy podać imię i nazwisko i numer karty

bibliotecznej.

3. Aby skorzystać z usługi Legimi oraz Empik Go należy odebrać kod dostępu, wejść na stronę

internetową https://www.legimi.pl/pomorskie/ lub https://www.empik.com/go/biblioteki/kod i 

mailto:biblioteka@epelplin.pl
https://www.legimi.pl/pomorskie/
https://www.empik.com/go/biblioteki/kod


aktywować kod, założyć bezpłatne konto oraz pobrać bezpłatną aplikację Legimi bądź Empik

Go (założenie konta i pobranie aplikacji obowiązuje tylko przy rejestracji nowego użytkownika.

Korzystający już wcześniej, nie muszą powtórnie zakładać konta i pobierać aplikacji).

4. Założenie Konta w Serwisie Legimi i Empik Go jest dobrowolne i nie podlega opłatom.

5. Usługa wydawania kodów do Legimi oraz Empik Go jest bezpłatna.

6. Ilość kodów jest ograniczona, o otrzymaniu decyduje kolejność zgłoszeń. Jeden Czytelnik

z aktywną kartą może otrzymać tylko jeden kod dostępu do Legimi lub Empik Go. Nie ma

możliwości rezerwacji kodu, dlatego wcześniejsze wiadomości będą ignorowane.

7. Nowa pula kodów wydawana jest od pierwszego dnia roboczego każdego miesiąca

(poza miesiącami, gdy 1. to święto i ogłoszona jest inna data). Liczba kodów jest ograniczona,

a o ich przyznaniu decyduje kolejność zgłoszeń.

8. Aplikacje Legimi i Empik Go mogą być dostępne na jednym lub równocześnie na dwóch

urządzeniach, do wyboru: tablet, smartfon, czytnik i komputer. Do czytania e-book’ów należy

pobrać na swoje urządzenie darmową aplikację Legimi lub Empik Go dostępną na iOS,

Android, Windows oraz Windows iPhone.

9. Kod jest ważny na okres 30 dni (np. od 10 listopada do 10 grudnia) od momentu wprowadzenia

na swoim koncie kodu dostępu. Po upływie jego ważności można zwrócić się do Biblioteki

o wydanie kodu na kolejny miesiąc.

10. Jeżeli do ostatniego dnia danego miesiąca Czytelnik nie aktywuje pobranego w Bibliotece kodu

- kod ten wygasa i w następnym miesiącu nie można pobrać kolejnego kodu.

11. Informacja o tym czy w danym miesiącu dostępne są jeszcze kody do Legimi i Empik Go będzie

pojawiać się na stronie internetowej oraz na Facebooku Biblioteki.

12. Można wypożyczyć dowolną ilość książek, a program zapamięta, w którym miejscu książki

użytkownik przerwał czytanie.

13. Biblioteka prowadzi wypożyczalnię czytników i tabletów, regulamin dostępny jest na stronie

internetowej

https://biblioteka.epelplin.pl/oferta/wypozyczalnia-czytnikow-e-bookow-w-bibliotece/

https://biblioteka.epelplin.pl/oferta/wypozyczalnia-czytnikow-e-bookow-w-bibliotece/


Rozdział III

Postanowienia końcowe

§ 3

1. Użytkownik, korzystający z Serwisów powinien z niego korzystać w sposób zgodny

z regulaminem serwisu Legimi i Empik Go.

2. W sprawach technicznych należy kontaktować się z Legimi bądź Empik Go.

3. W sprawach związanych z dystrybucją kodów Czytelnik Biblioteki proszony jest o kontakt pod

adresem e-mail: biblioteka@epelplin.pl lub telefonicznie (58) 536 33 43.

4. Regulamin wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2025 roku.

mailto:biblioteka@epelplin.pl

